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  FATSA kent konseyini oluşturamamış, Ordu kent konseyi içerisinde olamamıştır... Ya da
oluşturulan çerçevenin içerisine konulan topluluk resminin içine girememiştir... Hizmet ediyoruz
diye ahkâm kesenler,

böyle bir sosyal yapılanmanın içerisinde de yer almalılar diye düşünüyorum. 
  Böyle yapılanmalara katılımlar, ilçemiz adına önemli bir kazanımdır. Vizyondur.
  
  TEMİZLİK!!!
  Bizim, bürokraside alışıla gelen vazgeçemediğimiz huylarımız vardır.
  Bunlardan biri de, bir kuruluşun hizmete açılacağı zaman kurum etrafının, açılışı yapacak
kişiye göre temizlenmesidir... 
  Geçenlerde, Fatsa’da yeni yerlerine taşınan iki sivil toplum kuruluşumuzun valimiz tarafından
açılışı yapılacakken, o caddenin titizlikle temizlenmesini merak ve hayretle izledim.
  Temizliğe elbette bir sözümüz yok ancak; bir yetkili geleceği zaman, geleceği o mahal-i alel
acele temizlemek niye, bunu anlamış değilim. 
  Merakla izlediğim o ayni telaşla şehir, hep temizlense ve hep temiz kalsa ya. 
  
  CADDE mi?! OTOPARK mı?!
  Reşadiye caddesine bankalar caddesi de desek artık yeridir. Caddemiz gündüzleri oldukça
hareketli ve canlı. Caddemizde, Bankaların yoğun olduğu bölgenin eski asfaltı her nedense
bilemiyorum, bir süre önce sökülerek, yerine yeniden asfalt döküldü. Asfalt döküldü de, dökülen
asfalt yine bilemiyorum, yaya kaldırımıyla adeta eşitlendi. 
  Bunu fırsat bilen uyanık araç sahipleri cadde üzerine sağlı sollu araç park etmeye başladı. 
  Hal böyle olunca, hem yaya ve hem araç trafiğinde ister istemez tıkanmalar ve sıkışmalar
oluştu. Ve, vatandaşlar bu sıkışıklıktan oldukça muzdarip ve oldukça da şikâyetçi duruma
geldiler.
  Şehre ve o Şehirde yaşayan insanlara nefes aldırmakla sorumlu olan ilgililer, sanırım bu
sıkışıklığı görüyorlardır.
  Haberleri yoksa, ben buradan haber veriyorum. Cadde otopark haline dönüştü.
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"İnsan olmanın en zoru her gün yeniden insan olmaktır" Cengiz Aytmatov
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